durelėmis (2 vnt), palangė – stalviršis (4vnt). Baldų gamybos kainos nurodytos sutarties priedas Nr. 1. 

2. Pristatymo sąlygos: 

2.1. Baldai pristatomi pirkėjo nurodytu adresu: Paryžiaus Komunos g. 12 Klaipėda. 

3. Užsakymo specifikacija ir darbų vertė: 

3.1. 10266,00 Eurų (dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši Eur 00 ct) su PVM. Apmokėti iki  

2025 m. gruodžio 31 d. 

4. Pardavėjas įsipareigoja: 

4.1. Paruošti baldų projektą pagl pirkėjo pageidavimus. 

4.2. Pagaminti kokybiškai baldus pagal patvirtintą projektą 

4.3. Pagaminti baldus pagal Sutartyje numatytą kainą.